様式第１号（第４条関係）

高梁市おかやま縁むすびネット会員婚活応援事業助成金交付申請書

年  月  日

たかはし縁むすび協議会会長  様

                           〒

                        住  所

                        氏  名

                        電話番号

                        ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

年度において、高梁市おかやま縁むすびネット会員婚活応援事業助成金の交付を

受けたいので、高梁市おかやま縁むすびネット会員婚活応援事業助成金第４条の規定より、関

係書類を添えて申請します。

１ 補助金の交付申請額       １０，０００円

２ 添付書類

（１）本人確認書類

（２）おかやま縁むすびネット会員証の写し

（３）その他たかはし縁むすび協議会会長が必要と認める書類